
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 10.06.2016 года                                                                                                  № 550 
п. Шексна 

 

 

Об организации нестационарной торговли смешанными товарами  

в период проведения районных сельских спортивных игр 

«Вологодские зори – 2016» в рамках празднования 25-ти летия  

Дня России 12 июня 2016 года 

    

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Разрешить      нестационарную    торговлю     смешанными     товарами   

12 июня 2016 года с 10-00 до 17-00 часов, на территории поселка Шексна: 

площадка у стадиона «Юность», по адресу: ул. Юбилейная,  1 «А», в связи с 

проведением мероприятия,  посвященного проведению районных сельских 

спортивных игр 

«Вологодские зори – 2016» в рамках празднования 25-ти летия Дня России. 

2. Поручить отделу стратегического планирования администрации 

Шекснинского муниципального района организовать нестационарную торговлю 

смешанными  товарами  12 июня 2016 года, на площадке, указанной в пункте 1 

настоящего постановления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Шекснинского муниципального района 

М.А. Степанова. 

4.  Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня    подписания   и 

подлежит   размещению  на  официальном  сайте  Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                     Е.А. Богомазов 

 


